ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОJШИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

БОГДАНОВИЧСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 36
г. Богданович

О внесении изменений в Административный регламент территориального

отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и
продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия, утвержденный приказом территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия от 01.02.2018 № 14

Руководствуясь статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-
03 «О правовых актах в Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области, утвержденный приказом территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса и продовольствия

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области от О 1.02.2018 № 14 «Об Административном регламенте территориального
отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской

области - Богдановичского управления агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия,

утвержденный приказом территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия», следующие изменения:

пункт 16 приложения № 1 дополнить подпунктом 1 О следующего

содержания:

«1 О) обладание основными знаниями в сфере противодействия терроризму».

2

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение 1 О
дней со дня его принятия;

3. Обеспечить направление приказа в Главное управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Свердловской области в 7-дневный срок

после дня его первого официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управле Л.В.Мальцева

		2019-04-30T13:26:10+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"